Главному управляющему директору
                                                                               ООО «Нижневартовские коммунальные системы»
С.А. Ляху                                                                                                            от________________________________________
__________________________________________
адрес: ____________________________________
__________________________________________
тел. № ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на установку узла учета холодного водоснабжения на жилой дом, находящийся по адресу: ул.

 «_______»__________________20____г.                                   ________________________________
                          дата                                                                                                         подпись

Принял ________________________________________________________________
Отработал _____________________________________________________________